Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.09.2016
	№
	110-37-1127-16

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «город Саянск» от 27.05.2011 №110-37-505-11 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «город Саянск»

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, в связи с изменением структуры администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденной решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2014 №61-67-14-64 «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38  Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.05.2011 №110-37-505-11 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «город Саянск»( опубликовано в газете «Саянские зори» от 02.06.2011 № 64, вкладыш «Официальная информация», страница 12) следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 2 после слов «организуется Комитетом по» исключить слово «архитектуре»;
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции «5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи».
 2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о.мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                          М.Н.Щеглов

исп.Котова Т.П.
тел.5-26-77

[bookmark: _GoBack]